
UCHWAŁA NR XX/148/2025
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 28 października 2025 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Błachów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę ulica Wapienna - działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 445, obręb Błachów 
będącej własnością gminy Dobrodzień i przeznaczonej pod drogę w obrębie miejscowości Błachów - zgodnie 
z załącznikiem graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Damian Karpinski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2630



Załącznik
 do uchwały nr XX/148/2025

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu
z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2630


		2025-11-05T13:06:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




